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Livet i min dagpleje byder på: 

Jeg tilbyder en hverdag, hvor der er plads til det enkelte barn og hele familien omkring barnet. Den 

gode relation er fundamentet for mit pædagogisk arbejde. Det vil man opleve ved, at barnets daglige 

trivsel bliver taget alvorligt, og at man bliver anerkendt i den måde, man har det på. 

 

Hverdagen er præget af genkendelighed, forudsigelighed og trygge rutiner, som tilpasses den aktuelle 

børnegruppe. Samtidig skaber jeg rum for nysgerrighed, leg og nye oplevelser – særligt gennem ture 

ud af huset, som giver børnene mulighed for at udforske verden omkring dem. 

Jeg er en rolig og nærværende voksen med et åbent sind. Jeg prioriterer nærvær, fælles 

opmærksomhed og fordybelse i det, børnene er optaget af. Leg, humor og fjolleri er en naturlig del 

af, hvordan jeg er omkring børnene. Jeg er uddannet pædagogisk assistent, og faglighed er en vigtig 

del af mit arbejde. Jeg arbejder bevidst med børns trivsel, udvikling og læring, leg og dannelse. 

Jeg vægter højt, at barnet bliver modtaget af mig, men også af de børn, der allerede er modtaget. Jeg 

tror på, at det skaber en vigtig følelse af tryghed og giver en følelse af, at her hører jeg til. 

Hverdagen byder på mange forskellige aktiviteter, der understøtter børnenes alsidige udvikling. Vi 

spiller på musikinstrumenter, hører musik, synger og danser, læser bøger, lægger puslespil, maler og 

leger med modellervoks. Vi laver motorikbaner, leger i haven og tager på biblioteket og deltager i 

musik på plejehjem. Aktiviteterne tilpasses børnenes alder, udvikling og aktuelle interesser. 

Naturen er et centralt læringsrum i min pædagogiske praksis. Her er der rig mulighed for sansning, 

bevægelse, fordybelse og fælles oplevelser. Vi tager ofte på ture i ladcyklen og besøger blandt andet 

stranden, skoven, ridecenter, forskellige legepladser og mødes med andre dagplejere. 

Rammerne omkring dit barn 

Jeg tilbyder et stort og indbydende hjem med god plads til leg og bevægelse. Huset er indrettet med 

forskellige læringsmiljøer, herunder læsehjørne, motorikområde samt legekøkken og dukkekrog. I 

entréen mødes I af en tavle med information om dagens aktiviteter, beskeder osv. 

Haven er stor og indrettet med rutsjebane, sandkasse, legehus og masser af legetøj. 

 

Samarbejdet med jer som forældre 

Et åbent, tillidsfuldt og ærligt forældresamarbejde er meget vigtigt for mig. Jeg ønsker, at I altid føler, 

at intet er for stort eller for småt at tage op. Jeg opfordrer til, at vi taler åbent sammen løbende, deler 

tanker og oplevelser omkring jeres barn – til gavn for jeres barns trivsel og udvikling. 

 

Jeg giver gerne opdateringer ved aflevering, deler billeder og skriver beskeder efter behov. Det er 

vigtigt for mig, at I som forældre føler jer trygge og har det godt med at overlade jeres barn til mig. 
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